XXIX CAMPEONATO DE ESPANA DE
s Pavo-® EQUITACION CON PONIS

SUZUKI

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio BE ESSIRASION

Informe generado el 7 de Mayo de 2024 a las 21:32

Ponis A 27 de Junio de 2017

Ordenes de Salida

CABALLO
(DORSAL) JINETE
oS PADRE/MADRE/ L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais P T P
ANO/SEXO/CAPA/ CRIADOR
RAZA
PEREZ GOMEZ,
SORPRESA Clara
1 NONE / NONE / 2009 119718 MARIA DOLORES 208969 ES
/ CASTANA / PONI CUBERO MONTIJANO /
NONE
CHUQUI GON’ZALEZ DE
ROMAN, Blanca
2 NONE / NONE / 1996 2861 209247 ES
C.E. MIRAFLORES /
/ PIO / NONE
NONE
ZAFIRO YAR CORDERO LINARES,
3 NONE / NONE / 2006 116925 Luis 194751 ES
/ CASTANA / PONI Y.ARAGON / NONE
HERRERO JIMENEZ,
JUANITA nga
4 NONE / NONE / 2001 25233 156696 ES
] JUAN PEDRO COLUCHO
/ PiO / CRUZ
MERINO / NONE
LALA GIL MARTIN, Daniel
5 NONE / NONE / 1999 23211 CSCDM LA DEHESA / 159916 ES
/ NEGRA / CRUZ NONE
COCO CHANEL ALCAT_'E%E:SFNER'
6 NONE / NONE / 2004 121999 156927 ES
N SANDRA HOFNER /
/ CASTANA / PONI
NONE
FERNANDEZ-
NONE?%%E?#WQS MATAMOROS
13239 MARTIN, Ricardo 206587 ES
/ APALOUSSA /
JUAN PEDRO COLUCHO
SETHLAND
MERINO / NONE
e
8 NONE / NONE / 1990 23240 ! 156707 ES
N C.D.M. LA DEHESA /
/ CASTANA / CRUZ
NONE
QUEEN VICTORIA PEREZ MARTIN, Ana
9 NONE / NONE / 2004 108871 ANDREA BUEZO 222951 ES
/ CASTANA / CRUZ RODRIGUEZ / NONE
Descanso 10 minutos
CALIMERO GARCIA RENES,
10 NONE / NONE / 2007 119433 Alejandro 221857 ES
/ APALOUSSA / NONE C. H. ZAMORA / NONE
JUGUETONA DIAZI\S/;E:eDlUGO'
11 NONE / NONE / 2010 119705 226524 ES

ANA PALACIOS LOPEZ /

/ CASTANA / PONI
NONE
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12

13

14

15

16

17

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

POCOYO
NONE / NONE / 2003
/ NEGRA / CRUZ

MACHETE
NONE / NONE /2003
/ PIO / SETHLAND

SORPRESA
NONE / NONE / 2009
/ CASTANA / PONI

CHUQUI
NONE / NONE / 1996
/ PIO / NONE

JUANITA
NONE / NONE / 2001
/ PiO / CRUZ

LALA
NONE / NONE / 1999
/ NEGRA / CRUZ

L.A.C.

106539

85739

119718

2861

25233

23211

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERRERO MOLINA,
Jimena

IVAN BUEZO BARBAZA
/ NONE

MORENO PEREZ,
Curro
CEJUDO CARO,
ANTONIO / NONE

PEREZ GOMEZ,
Jaime
MARIA DOLORES
CUBERO MONTIJANO /
NONE

DE GUZMAN
RAMIREZ, Alicia
C.E. MIRAFLORES /

NONE

SIERRA LOPEZ,
Nicolas

JUAN PEDRO COLUCHO

MERINO / NONE

DELGADO ROZAS,
M2 Eugenia
CSCDM LA DEHESA /
NONE

L.D.N.

207618

227095

208970

195709

157483

159184

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES



	Ponis A
	27 de Junio de 2017


